
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

20 марта  2017 г.                                                                                       №179 

 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 16.03.2015 № 337 
 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

16.03.2015 № 337 «О создании территориальных нештатных формирований по 

обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне 

муниципального образования», изложив приложение в новой редакции 

(прилагается). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                       Д.А. Топал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Агапова С.В. 

2-52-70 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

МО «Инзенский район»  

от 20.03.2017 №179 

Перечень  

организаций, создающих территориальные нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий 

по гражданской обороне муниципального образования «Инзенский район» 
 

№ 

п/п 

Наименование организаций, 

создающих формирования 

Место расположения 

организации 
Наименование формирования 

Формирования, (ед.) Техника, (ед.) 

ко
л
-в

о
 

ф
о
р
м

и
р
о
в
ан

и
й

 

ч
и

сл
ен

н
о

ст
ь
 

л
/с

, 
(ч

ел
.)

 

ав
то

м
о
б

и
л
ьн

ая
 

и
н

ж
ен

ер
н

ая
 

(с
п

ец
и

ал
ь
н

ая
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Территориальные формирования муниципального района в составе спасательных служб гражданской обороны: 

Автомобильной: 

1 
ОАО «Инзенское АТП»  

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза,  

ул. Шоссейная, 92 

Команда для перевозки грузов 1 15 15 1 

2 
ОАО «Инзенское АТП»  

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза,  

ул. Шоссейная, 92 

Команда для перевозки 

населения 
1 15 15 1 

Коммунально-технической: 

3 

ООО «Инзенские районные 

электрические  сети» 

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза, ул. 

Транспортная, 7 

 

Аварийно-техническая команда 

по электросетям 
1 18 2 2 

4 
МУП ВКХ «Водоканал»  

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза, пер. 

Аварийно-техническая команда 

по водопроводным сетям 
1 10 1  



Советский, 17 

Охраны общественного порядка: 

5 

Межмуниципальный отдел 

МВД России «Инзенский» 

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза, 

ул. Кр. Бойцов 48 

Команда охраны общественного 

порядка 
1 44 3  

Защиты сельскохозяйственных животных, растений: 

6 

ФГУ по Ульяновской области 

«Россельхозцентр» в Инзенском 

районе 

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза, 

ул. Дорожная 1 

Команда защиты растений 1 3   

7 
ОГУ «Инзенская станция по 

борьбе с болезнями животных» 

433030, Ульяновская 

область,  

г. Инза, 

ул. Транспортная 17 

Команда защиты животных 1 7 1  

Торговли и питания: 

8 
ООО «Камелия» 

(по согласованию) 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза Фрунзе, 2 
Подвижный пункт питания 1 8 1  

Оповещения и связи: 

 
Инзенский ЛТЦ Ульяновского 

филиала ОАО  «Ростелеком» 

433030, Ульяновская 

область, г. Инза, ул. 

Тухачевского, 36 

Звено  связи 1 4 1  

  108 37 1 

Итого за муниципальное образование «Инзенский район» 9 124 39 4 

 


